
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Comitato

1 1 1002 TURCHETTI ALBERTO EliteSP ASD SPEEDY BIKE - FCI FCI
3 2 1026 LUPPICHINI SAMUELE EliteSP ASD SPEEDY BIKE - FCI FCI
32 3 1003 NERI GABRIELE EliteSP ASD SPEEDY BIKE - FCI FCI

30 1 83 ZANOBINI LORENZO M1 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

4 1 1064 DEL MANCINO MATTEO M2 ASD SPEEDY BIKE - FCI FCI
13 2 1053 POMINI MATTEO M2 CICLO TEAM S.GINESE UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS

35 3 1058 MATTOLI FILIPPO M2 ASD SPEEDY BIKE - FCI FCI

2 1 1077 ARCARA GIOACCHINO MAURIZIO M3 VELO CLUB FORTE DEI MARMI A.S.D. FCI
8 2 1079 MENCHINI MATTEO M3 CICLI MORI FCI
33 3 1080 DETTI STEFANO M3 CINTOLESE FCI

6 1 315 RILLI PAOLO M4 CICLO TEAM S.GINESE UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS

7 2 328 ALBANO GERARDO M4 VITAM-IN CMF ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

9 3 330 DEGL'INNOCENTI STEFANO M4 SOCIO INDIVIDUALE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISTOIA APS

10 4 306 MASSA MICHELE M4 VITAM-IN CMF ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

11 5 1127 MICHELOTTI LEONARDO M4 GS C.R. CINTOLESE A.S.D. UCI
12 6 323 DILAGHI TOMMASO M4 VITAM-IN CMF ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

31 7 331 ROFI MARCO M4 ASD LA BELLE EQUIPE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

41 8 1123 BARBIERI LUCA M4 GS C.R. CINTOLESE A.S.D. FCI

5 1 1145 PIZZI IURI M5 TEAM PROMOTECH-MG-K VIS - FCI FCI
16 2 420 MONTI FLAVIANO M5 CICLO TEAM S.GINESE UISP UISP COMITATO TERR.LE LUCCA VERSILIA APS

20 3 1158 BENDINELLI PAOLO M5 UISP MASSA UISP
40 4 428 BIASCI SIMONE M5 SPEEDY BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

14 1 540 GORGERI LUCA M6 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD ANGELI COSTRUZIONI UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

17 2 553 SALVINI ALEANDRO M6 TBR CERTALDO UISP UISP COMITATO TERR.LE EMPOLI VALDELSA APS

18 3 544 LENCIONI GIOVANNI M6 G.S. BAGLINI UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

19 4 522 POLI DAVIDE M6 ASD LA BELLE EQUIPE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

22 5 1183 IACOPETTI DAVID M6 BICISPORT SANGUINETTI UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS

25 6 533 FERDANI ROBERTO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP UISP COMITATO TERR.LE TERRE ETRUSCO LABRONICHE APS

28 7 541 LUPPICHINI ROBERTO M6 ASD SPEEDY BIKE - FCI UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

29 8 1186 BERTELLOTTI ANDREA MASSIMO M6 UISP MASSA ACSI
34 9 538 CIOFI PIERLUIGI M6 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD ANGELI COSTRUZIONI UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

39 10 1197 PELLICCIA LUIGI M6 BICISPORT SANGUINETTI UISP UISP COMITATO TERR.LE MASSA APS

15 1 655 BANDINI FABRIZIO M7 SPEEDY BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

21 2 631 ZOPPI MARCO M7 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD ANGELI COSTRUZIONI UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

23 3 653 SALIMBENI RICCARDO M7 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD ANGELI COSTRUZIONI UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

26 4 634 GUARINI GABRIELE M7 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD ANGELI COSTRUZIONI UISP UISP COMITATO TERR.LE FIRENZE APS

36 5 1224 SANTINI ROMANO M7 G.S. PEDALE PIETRASANTINO FCI

27 1 702 BARABOTTI RINALDO M8 CICLI PUCCINELLI UISP UISP COMITATO TERR.LE VALDERA APS

37 2 703 FONDELLI DANIELE M8 CICLI PUCCINELLI UISP UISP COMITATO TERR.LE VALDERA APS

24 1 1256 PIEROTTI VALENTINA W ANGOLO DEL PIRATA FCI
38 2 746 GRAFFEO VALERIA W ASD LA BELLE EQUIPE UISP UISP COMITATO TERR.LE PISA APS

Esposto alle ore:
La GIURIA:

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria EliteSP - (Elite Sport): da 19 a 29 anni

Categoria M8 - (Master M8): da 65 anni e oltre

Categoria W - Donne Unica

Categoria M1 - (Master M1): da 30 a 34 anni

Categoria M2 - (Master M2): da 35 a 39 anni

Categoria M3 - (Master M3): da 40 a 44 anni

Categoria M4 - (Master M4): da 45 a 49 anni

Categoria M6 - (Master M6): da 55 a 59 anni

Categoria M7 - (Master M7): da 60 a 64 anni

Categoria M5 - (Master M5): da 50 a 54 anni
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Categoria EliteSP ((Elite Sport): da 19 a 29 anni)
1 TURCHETTI ALBERTO ASD SPEEDY BIKE - FCI EliteSP 30 10 1 10 1 10 1

2 NERI GABRIELE ASD SPEEDY BIKE - FCI EliteSP 13 1 6 3 6 3

3 LUPPICHINI SAMUELE ASD SPEEDY BIKE - FCI EliteSP 8 8 2

4 SENSI MATTEO DOMESTIC STREET RACING EliteSP 8 8 2

5 SCIAMANNA EMANUELE Olimpia Cycling Team EliteSP 8 8 2

6 CORTIGIANI NICCOLO' CICLISSIMO BIKE TEAM EliteSP 1 1

Categoria M1 ((Master M1): da 30 a 34 anni)
1 ZANOBINI LORENZO GRUPPO SPORTIVO EMICICLI M1 28 8 2 10 1 10 1

2 MELCHIONI LUCA Olimpia Cycling Team M1 20 10 1 10 1

3 FRASSI FILIPPO Olimpia Cycling Team M1 12 6 3 6 3

4 AMBROGINI LUCA ASD PONTICELLI BIKE M1 12 8 2 4 4

5 COLOMBI EMANUELE M1 10 2 5 8 2

Categoria M2 ((Master M2): da 35 a 39 anni)
1 DEL MANCINO MATTEO ASD SPEEDY BIKE - FCI M2 30 10 1 10 1 10 1

2 MATTOLI FILIPPO ASD SPEEDY BIKE - FCI M2 24 6 3 6 3 6 3 6 3

3 BONSIGNORE PIETRO Olimpia Cycling Team M2 16 8 2 8 2

4 LONZI ENNIO TEAM PROMOTECH-MG-K VIS - FCI M2 10 10 1

5 POMINI MATTEO CICLO TEAM S.GINESE M2 8 8 2

6 DI TOMASSI MATTEO FREE BIKE PEDALE FOLLONICHESE 1956 M2 8 8 2

Categoria M3 ((Master M3): da 40 a 44 anni)
1 ARCARA GIOACCHINO MAURIZIO VELO CLUB FORTE DEI MARMI A.S.D. M3 34 8 2 8 2 8 2 10 1

2 MENCHINI MATTEO CICLI MORI M3 30 6 3 10 1 6 3 8 2

3 GIUNTOLI DIEGO ALEXANDER ASD CICLI FALASCHI M3 20 10 1 10 1

4 DETTI STEFANO CINTOLESE M3 16 6 3 4 4 6 3

5 MARCHESCHI MATTEO ASD LA BELLE EQUIPE M3 6 4 4 1 1

Categoria M4 ((Master M4): da 45 a 49 anni)
1 MASSA MICHELE VITAM-IN CMF ASD M4 34 10 1 10 1 10 1 4 4

2 ALBANO GERARDO VITAM-IN CMF ASD M4 28 8 2 6 3 6 3 8 2

3 RILLI PAOLO CICLO TEAM S.GINESE M4 18 8 2 10 1

4 DEGL'INNOCENTI STEFANO SOCIO INDIVIDUALE M4 12 6 3 6 3

5 ROFI MARCO ASD LA BELLE EQUIPE M4 10 4 4 4 4 1 1
6 BARBIERI LUCA GS C.R. CINTOLESE A.S.D. M4 9 8 2 1
7 MICHELOTTI LEONARDO GS C.R. CINTOLESE A.S.D. M4 6 4 4 2 5

8 PRUNETI GUIDO ASD ZEROZERO TEAM M4 2 2 5

9 DILAGHI TOMMASO VITAM-IN CMF ASD M4 1 1
10 DI COSTA FRANCESCO ASD ONTRAINO GS M4 1 1
11 PIERONI RENATO MASSA (CICLOAMATORI) M4 1 1
12 BALDI DANIELE GLI ARDITI CA M4 1 1

Categoria M5 ((Master M5): da 50 a 54 anni)
1 PIZZI IURI TEAM PROMOTECH-MG-K VIS - FCI M5 34 10 1 8 2 6 3 10 1

2 MONTI FLAVIANO CICLO TEAM S.GINESE M5 16 8 2 8 2

3 VINCI DAVID GS C.R. CINTOLESE A.S.D. M5 14 8 2 6 3

4 BENDINELLI PAOLO UISP MASSA M5 11 1 4 4 6 3

5 BARELLINI ANDREA ASD LA BELLE EQUIPE M5 11 1 10 1

6 MACCHI CESARE G.S. BAGLINI M5 11 1 10 1

7 RAVAI MAURIZIO ASD TEAM STEFAN M5 6 4 4 2 5

8 PERINI VALERIO G.S. BAGLINI M5 6 6 3

9 BIASCI SIMONE SPEEDY BIKE M5 5 1 4 4

10 SGADO' PIERPAOLO G.S. QUERCIA M5 4 4 4

11 LONDI GIOVANNI G.S. PEDALE PIETRASANTINO M5 3 2 5 1
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12 MASALA MIRKO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD ANGELI COSTRUZIONI M5 1 1

Categoria M6 ((Master M6): da 55 a 59 anni)
1 SALVINI ALEANDRO TBR CERTALDO M6 32 8 2 8 2 8 2 8 2

2 LENCIONI GIOVANNI G.S. BAGLINI M6 24 4 4 4 4 10 1 6 3

3 POLI DAVIDE ASD LA BELLE EQUIPE M6 20 6 3 6 3 4 4 4 4

4 GRANDI ANDREA CYF PROMOTECH M6 20 10 1 10 1

5 GORGERI LUCA NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD ANGELI COSTRUZIONI M6 13 2 5 1 10 1

6 IACOPETTI DAVID BICISPORT SANGUINETTI M6 8 6 3 2 5

7 BERTELLOTTI ANDREA MASSIMO UISP MASSA M6 3 2 5 1
8 FERDANI ROBERTO ASD CICLI FALASCHI M6 3 1 1 1
9 CIOFI PIERLUIGI NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD ANGELI COSTRUZIONI M6 3 1 1 1
10 VETTORI LUCA G.S. BAGLINI M6 2 1 1
11 IACOPETTI DAVIDE BICI SPORT SANGUINETTI M6 2 2 5

12 DE PADOVA MARCO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD ANGELI COSTRUZIONI M6 2 1 1
13 ZINGALI CARMELO ASD TEAM STEFAN M6 2 1 1
14 LUPPICHINI ROBERTO ASD SPEEDY BIKE - FCI M6 1 1
15 PELLICCIA LUIGI BICISPORT SANGUINETTI M6 1 1
16 TERZIANI LUCA KRONOS BIKE TEAM M6 1 1
17 CITI LUIGI ASD SPEEDY BIKE - FCI M6 1 1
18 ROMITO LUCIANO S.C. Villafranca M6 1 1
19 SILVESTRI MARCO CYF PROMOTECH M6 1 1

Categoria M7 ((Master M7): da 60 a 64 anni)
1 BANDINI FABRIZIO SPEEDY BIKE M7 38 8 2 10 1 10 1 10 1

2 GUARINI GABRIELE NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD ANGELI COSTRUZIONI M7 26 10 1 8 2 4 4 4 4

3 SALIMBENI RICCARDO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD ANGELI COSTRUZIONI M7 18 6 3 6 3 6 3

4 ZOPPI MARCO NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD ANGELI COSTRUZIONI M7 14 6 3 8 2

5 CARLOTTI MAURO ASD LA BELLE EQUIPE M7 8 8 2

6 SANTINI ROMANO G.S. PEDALE PIETRASANTINO M7 6 2 5 2 5 2 5

7 VOLTERRANI MARCO ASD LA BELLE EQUIPE M7 5 4 4 1

Categoria M8 ((Master M8): da 65 anni e oltre)
1 BARABOTTI RINALDO CICLI PUCCINELLI M8 40 10 1 10 1 10 1 10 1

2 FONDELLI DANIELE CICLI PUCCINELLI M8 32 8 2 8 2 8 2 8 2

3 DALLE MURA ATTILIO G.S. QUERCIA M8 6 6 3

4 TONELLI MARCELLO S.C. Villafranca M8 6 6 3

Categoria W (Donne Unica)
1 PIEROTTI VALENTINA ANGOLO DEL PIRATA W 28 10 1 8 2 10 1

2 GRAFFEO VALERIA ASD LA BELLE EQUIPE W 28 10 1 10 1 8 2

Esposto alle ore:

La GIURIA:


